[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского  муниципального  района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» июня 2024  года

               № 8
д. Русскинская

О признании утратившими силу

В соответствии со статьей 23 устава сельского поселения Русскинская, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству,
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление главы сельского поселения Русскинская от 29.02.2016 года № 3 «Об утверждении Положения о представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения Русскинская, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
1.2. Постановление главы сельского поселения Русскинская от 12.05.2015 года № 6 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальную должность на постоянной основе в сельском поселении Русскинская, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении Русскинская».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Русскинская

А.Н. Соболев